АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021 № 3941

	О внесении изменений в Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.10.2020 № 2607

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.10.2020 № 2607, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                         А.Р. Иванов

Приложение
к постановлению Администрации
Одинцовского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]от «28» 10. 2021 № 3941
«Утвержден
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа Московской области
от 05.10.2020 № 2607

Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа Московской области

	N п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Коротаев Михаил Владимирович
	Главный муниципальный жилищный инспектор -
Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	2
	Тимошина Татьяна Борисовна
	Заместитель главного муниципального жилищного инспектора - начальник Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	3
	Романов Владимир Николаевич
	Заместитель главного муниципального жилищного инспектора - начальник отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	4
	Булаев Андрей Владиславович
	Главный инспектор - муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	5
	Юсупова Евгения Сергеевна
	Старший инспектор – муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	6
	Першин Максим Александрович
	Старший инспектор – муниципальный жилищный  инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского окру

».

Заместитель Главы Администрации                                                       М.В. Коротаев